MOGI DAS CRUZES, SEXTA-FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2023.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023 – PROCESSO Nº 4.368/2023 E APENSOS. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES ZERO KM. EMPRESAS 
VENCEDORAS: ATRI COMERCIAL LTDA E ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA. 
VALOR GLOBAL: R$ 580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais). Mogi das Cruzes, 17 de 
agosto de 2023. CELESTE XAVIER GOMES - Secretária Municipal de Assistência Social

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 113/2023 - PROCESSO Nº 7.942/2023. OFERTA DE COMPRA 
Nº 845400801002023OC00060. OBJETO:

[...]

FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO ARMADO. EMPRESA VENCEDORA: LIGA 
IND. E COM. MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA; MAVI COMERCIAL SERVIÇOS E 
TRANSPORTES LTDA; FERMIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA; e CBTS COMERCIAL 
BRAS. DE TUBOS E SANEAMENTO LTDA.  VALOR GLOBAL: R$ 6.477.125,00 (seis 
milhões, quatrocentos e setenta e sete mil, cento e vinte e cinco reais). Mogi das Cruzes, 18 de 
agosto de 2023. ALESSANDRO SILVEIRA - Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana

COMUNICADO
CONCORRÊNCIA Nº 001/22 - PROCESSO Nº 5.305/22. OBJETO: CONCESSÃO 
PARA OUTORGA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS NO MUNICÍPIO

[...]

TOMADA DE PREÇOS Nº 004-2/2023 - PROCESSO Nº 200.651/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA 
DAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO – TOYAMA II E INDONÉSIA.

EMPRESA VENCEDORA: VECTOR SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO LTDA. 
VALOR GLOBAL: R$ 400.388,18 (quatrocentos mil, trezentos e oitenta e oito reais 
e dezoito centavos). Mogi das Cruzes, em 21 de agosto de 2023.  ACACIO ALVES 

FILHO - Presidente da CMPL

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO E INABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 51 / 2023 - PROCESSO Nº 200.940/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO